w CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
T ESTADO DO PARANÁ -

Ata da Comissão de Economia Finanças e Fiscalização, realizada

aos trinta dias do mês de agosto de dois mil e cinco, as dezessete e

horas e trinta minutos, no local próprio para reuniÕes onde estavam

presentes os vereadores: Tião Do Bar, Sergio Martins e Chicão.

lniciada a reunião os vereadores passaram a analisar o conteÚdo do

Proieto de Lei do Ex o no. 015/2005 Súmula: "Dispõe sobreecutiv

a abertura de crédito especial, autorizada pela Lei 330/04"; após

estudo minucioso do conteúdo do referido projeto chegaram a

conclusão de que o mesmo foi elaborado de forma condizente as

necessidades da administração municipal e está dentro da legalidade

e constitucionalidade, portanto, optaram pelo parecer favorável a

aprovação do mesmo por unanimidade, sem ressalvas.

TIÃO DO BAR
Presidente

S
Relator

Lido no Expediente da sessáo
cHrcÃo
Membrodo die OZ /

0flt fôrio

MA

Rua: Silvestre Jarek S/No. - Cep 83535-000 - Campo Magro - PR
Fone/Fax: 041 -677 1253 - E-mail - cmcampomagro@onda.com.br

w CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
* ESTADO DO PARANÁ "

enos que a legalidade e constitucionalidade, portanto emitiram

favoráveis por unanimidade.

cHrcAo

Presidente

LEIDE LARA

Relator

R ARTIN

Membro

Lido no Ex nte da€essâo
do dic

reúrio

us pa

Rua: Silvestre Jarek S/No. - CeP

Fone/Fax: 041 -677 1253 - E-mail
83535-OOO - CamPo Magro - PR

- cmcampomag ro@onda-com. br

Ata da Comissão de Legislação Justiça e Redação, realizada aos

trinta dias do mês de agosto de dois mil e cinco, às dezessete horas

no local próprio para reuniões onde estavam presentes os

vereadores: chicão, Arlei de Lara e Sergio Martins. lniciada a reunião

os vereadores que fazem parte desta comissão solicitaram a

presença do departamento jurÍdico para auxiliar na análise, em

seguida passaram a analisar o conteúdo do Proieto de Lei do

Executivo no. 0í5/2005 Súmula: "Dispõe sobre a abertura de

crédito especial, autorizada pela Lei 330/04"; após minuciosa

analise não foi encontrado nenhum ponto que o desabone muito